

ROZPOČET

Stavba: 00148 - SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania

Objekt:

1 - SO 01.1. ELI - Elektroinštalácie - obvodovom plášti

Miesto:

Lučenec

Dátum:

23. 2. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 271,13

D M Práce a dodávky M 1 127,38

D 21-M Elektromontáže 1 127,38

9	M	2861120017090.S	Žiab 30x30	m	152,000	2,18	331,36
10	M	28611120017090.	Ziab 22x22 biely	m	64,000	1,91	122,24
1	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	125,000	1,10	137,50
2	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	230,000	1,84	423,20
3	M	ESV000000011	Svoroka WAGO Compact 4x0,5-2,5mm2 tran.	ks	64,000	0,51	32,64
4	M	85915057648302	KO 68 krabička	ks	28,000	0,39	10,92
5	M	ESV000000009.R	Svoroka WAGO Compact 3x0,5-2,5mm2 tran.	ks	84,000	0,53	44,52
6	M	3411110003800.	Spojovací materiál	súb.	10,000	2,50	25,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 143,75

8	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	45,000	18,75	843,75
7	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	18,75	300,00